
KLASA: 406-09/17-01/02

URBROJ: 358-12-03-01-22-145

Zagreb, 31. prosinca 2021.

I) Ugovori o javnoj nabavi:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni iznos 

(ako je primjenjivo)
Napomena

1.

Ugovor i Aneks br.1 i 2 Ugovora o javnoj 

nabavi usluga (Geodetske usluge)

EBN: JN-MV-2-2018

CPV: 71250000-5

Broj objave: 2018/S 0F2-0007050

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: PROJETER d.o.o.

OIB: 21985998835

Podugovaratelj: nije primjenjivo

12.7.2018.

i 2.5.2019 te 

20.11.2020

18 mjeseci

JN-MV-2-2018-1 151.020,00 HRK 37.755,00 HRK 188.775,00 HRK DA
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Aneks br. 2 sklopljen 20.11.2020. Rok 

provedbe ugovora je produljen za 18 

mjeseci odnosno sa 21.11.2020 na 

21.5.2022.

2.

Ugovor i Dodatak br. 1, 2, 3, 4 i 5. Ugovoru o 

javnoj nabavi usluga (Intelektualne usluge 

vanjskih stručnjaka vezane uz područje ESI 

fondova)

EBN: JN-VV-2-2019                                                                

CPV: 79419000-4                                                                         

Broj objave: 2019/S 0F2-0022583                   

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj:                                      

Zajednica ponuditelja DYVOLVE 

d.o.o. OIB: 84105269168, 

EXPERTPLAN d.o.o. OIB: 

99378970678 i INGENIO, obrt za 

inženjerstvo, vl. Mićo Diklić OIB: 

83968893698                        

Podugovaratelj: Obrt za 

konzultantske usluge Sintagma, 

vl. Senka Vranić   OIB: 

43410002401

 30.09.2019.                

12 mjeseci                    

i 4.6.2020.; 

 7.9.2020.; 

10.12.2020;

1.4.2021.

4.11.2021.

24 mjeseci

JN-VV-2-2019-1 890.500,00 HRK 111.800,00 HRK 1.002.300,00 HRK DA
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja.

Aneks br.5 sklopljen 4.11.2021. Rok 

provedbe ugovora je produljen do 

1.4.2022.

3.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Geodetske 

usluge)                                                               

EBN: JN-VV-2-2019                                                                

CPV: 79419000-4                                                                         

Broj objave: 2019/S 0F2-0022583                   

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj:                                      

GEODIST d.o.o.                                

OIB: 70978671801                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

  24.09.2019.               

12 mjeseci
JN-VV-2-2019-2 38.500,00 HRK 9.625,00 HRK 48.125,00 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja.

Predviđeno razdoblje u kojemu će 

Izvršitelj pružati predmetne usluge 

Naručitelju je 12 mjeseci, računajući 

od dana kada Naručitelj Izvršitelju 

dostavi nalog za početak pružanja 

usluge.

4.

Ugovor i Dodatak br. 1 Ugovoru o javnoj 

nabavi robe (Najam motornih vozila)                                                       

EBN: JN-MV-1-2020                                              

CPV: 34100000-8                                                                     

Broj objave: 2020/S 0F2-0003056                     

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UNICREDIT LEASING 

CROATIA d.o.o.                                  

OIB: 18736141210                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

14.4.2020.;           

30.6.2020.                  

60 mjeseci

JN-MV-1-2020-1 1.378.264,80 HRK 339.117,90 HRK 1.717.382,70 HRK DA
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA NA DAN 31.12.2021.

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016) i člancima 5. - 7. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, NN 144/2020 ) objavljuje se



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni iznos 

(ako je primjenjivo)
Napomena

5.

Ugovor o javnoj nabavi robe (Višegodišnje 

licence)

EBN: JN-VV-1-2021

CPV: 48000000-8

Broj objave: 2021/S 0F2-0011184

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: SPAN d.d.                                  

OIB: 19680551758                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

17.5.2021.

31.12.2021.
 JN-VV-1-2021-1 307.347,40 HRK 76.836,85 HRK 384.184,25 HRK DA 31.12.2021. 384.184,25 HRK

6.

Ugovor o javnoj nabavi robe (Jednogodišnje 

licence)

EBN: JN-VV-1-2021-P

CPV: 48000000-8

Broj objave: 2021/S 0F2-0011184

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj:ATOS IT SOLUTIONS 

AND SERVICES d.o.o.                                 

OIB: 78920611325                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

29.7.2021.

31.12.2021.
 JN-VV-1-2021-P-1 287.479,65 HRK 71.869,91 HRK 359.349,56 HRK DA 31.12.2021. 359.349,56 HRK

7.

Ugovor o javnoj nabavi robe 

(Računalna i komunikacijska oprema)

EBN: JN-VV-1-2021-P

CPV: 48000000-8

Broj objave: 2021/S 0F2-0011184

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj:ATOS IT SOLUTIONS 

AND SERVICES d.o.o.                                 

OIB: 78920611325                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

24.8.2021.

31.12.2021.
 JN-VV-1-2021-P-2 586.566,61 HRK 146.641,65 HRK 733.208,26 HRK DA 18.1.2022. 733.208,26 HRK

Zbog stanja na globalnom tržištu, 

logističkim problemima i 

nestašicama elektroničkih 

komponenti uzrokovanih 

pandemijom COVID-19 dio naručene 

robe je isporučen 18.1.2022.g

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni iznos 

(ako je primjenjivo)
Napomena

1.

Ugovor za usluge u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži

EBN: 1/2020 (SDUSJN)

CPV: 64212000-5

Broj objave:  2020/S 0F2-0028562

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj:

Hrvatski Telekom d.d.

OIB: 81793146560

Podugovaratelj: nije primjenjivo

31.5.2021.

31.5.2023.
1705/2021. 192.634,40 HRK 48.158,60 HRK 240.793,00 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

2.

Ugovor o nabavi goriva – grupa 7

(Okvirni sporazum broj 17/2018-7)

EBN: 6/2020

CPV: 09134200-9

Broj objave: 2018/S 0F2-0024887

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: INA -INDUSTRIJA 

NAFTE d.d.

OIB: 27759560625

Podugovaratelj: nije primjenjivo

3.5.2021.           

3.5.2022.
INA-UG-00262/21 116.000,00 HRK 29.000,00 HRK 145.000,00 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

3.

Ugovor br. 2 o nabavi poštanskih usluga - 

Grupa A (OS 13/2019-A)

EBN: 13/2019 (SDUSJN)

CPV: 64110000-1

Broj objave: 2019/S F21-0037953

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: HP - Hrvatska pošta 

d.d.

OIB: 87311810356

Podugovaratelj: nije primjenjivo

25.2.2021.

1.3.2021-28.2.2022.

KLASA: 960-01/21-

01/01

URBR: 358-12-03-01-

21-17

129.047,85 HRK 0,00 HRK 129.047,85 HRK NE
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

4.

Ugovor br. 2 o nabavi poštanskih usluga - 

Grupa B (OS 13/2019-B)

EBN: 13/2019 (SDUSJN)

CPV: 64110000-1

Broj objave: 2019/S F21-0037953

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: HP - Hrvatska pošta 

d.d.

OIB: 87311810356

Podugovaratelj: nije primjenjivo

25.2.2021.

1.3.2021-28.2.2022.

KLASA: 960-01/21-

01/01

URBR: 358-12-03-01-

21-18

9.211,10 HRK 2.302,78 HRK 11.513,88 HRK NE
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni iznos 

(ako je primjenjivo)
Napomena

5.

Narudžbenica i Ugovor za nabavu 

elektroničke komunikacijske usluge u 

nepokretnoj mreži 8-2021 (OS broj 6/2020-2)

EBN: 6/2020 (SDUSJN)

CPV: 64200000-8

Broj objave: 2020/S 0F2-0046862

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave  

(SDUSJN)

Ponuditelj:

Hrvatski Telekom d.d.

OIB:81793146560

Podugovaratelj: nije primjenjivo

15.4.2021.

18.4.-31.5.2021.

1.6.2021.

1.6.2021.-1.6.2022.

Nar 133/21

UJN-BSK-1742/2021

22.200,00 HRK

199.719,00 HRK

5.550,00 HRK

49.929,75 HRK

27.750,00 HRK

249.648,75 HRK
DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

6.

Okvirni sporazum za javnu nabavu usluga 

čišćenja poslovnog prostora                      

 EBN: JN-MV-1-2019                                        

CPV: 90919200-4                                            

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Zajednica ponuditelja: Dijamant, 

obrt za čišćenje                                           

OIB: 06512088719  i DIJAMANT 

GUS j.d.o.o                                    

OIB: 73125887899                       

Podugovaratelj: nije primjenjivo

25.4.2019.                     

25.10.2022.
JN-MV-1-2019 966.000,00 HRK 169.050,00 HRK 1.135,050 HRK DA

Okvirni sporazum je u 

tijeku izvršenja

Okvirni sporazum je u 

tijeku izvršenja

Okvirni sporazum je sklopljen na 

temelju okvirnih količina i jediničnih 

cijena iz troškovnika ugovaratelja

6.1.

Ugovor o javnoj nabavi usluga čišćenja 

poslovnog prostora  br.3                                                          

EBN: JN-MV-1-2019                                         

CPV: 90919200-4                                                 

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Zajednica ponuditelja: Dijamant, 

obrt za čišćenje                                           

OIB: 06512088719  i DIJAMANT 

GUS j.d.o.o                                    

OIB: 73125887899                       

Podugovaratelj: nije primjenjivo

2.6.2021.

3.6.2021.-3.6.2022.
JN-MV-1-2019-3 298.878,48 HRK 52.303,74 HRK 351.182,22 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

III) Ugovori o nabavi sklopljeni na temelju postupka jednostavne nabave:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

 i vrsta provedenog postupka javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni iznos 

(ako je primjenjivo)
Napomena

1.

Ugovor o nadogradnji i održavanju 

programskih proizvoda                                                        

EBN: 18-2021                                                   

CPV: 72267000-4                                                 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: KONTO d.o.o.          

OIB: 59143170280                           

Podugovaratelj: nije primjenjivo

17.12.2020.

1.1.-31.12.2021.
5443/2020 159.144,00 HRK 39.786,00 HRK 198.930,00 HRK NE 31.12.2021. 198.930,00 HRK

2.

Ugovor i dodatak br.1. ugovoru o najmu 

multifunkcijskih fotokopirnih strojeva

EBN: 14-2021

CPV: 72514000-1

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj: KSU d.o.o.

OIB: 34976993601

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

28.12.2020.

1.1.-31.12.2021.
14-2021. 93.240,00 HRK 23.310,00 HRK 116.550,00 HRK DA 31.12.2021. 116.996,00 HRK

Količine za ovaj predmet nabave 

su određene kao okvirne 

(predviđene). Naručitelj je ugovor 

izvršio na način da je, sukladno  

potrebama, stvarno nabavljena 

količina predmeta nabave veća od 

okvirne količine.

3.

Ugovor o nabavi materijala i sirovina za 

trgovačku djelatnost

EBN: 5-2021.

CPV: 15320000-7

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: ROTO DINAMIC d.o.o.

OIB: 24723122482

Podugovaratelj: nije primjenjivo

29.12.2020.

1.1.2021.-

31.12.2021.

5-2021. 61.262,57 HRK 14.065,24 HRK 75.327,81 HRK NE 31.12.2021. 65.751,44 HRK

4.

Ugovor o održavanju i tehničkoj podršci 

aplikacije Pismohrana

EBN: 19-2020-2

CPV: 72212311-2

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj: Omega Software 

d.o.o.                                             

OIB: 40102169932                           

Podugovaratelj: nije primjenjivo

30.12.2020.

1.1.-31.12.2021.
19-2021-2 28.800,00 HRK 7.200,00 HRK 36.000,00 HRK DA 31.12.2021. 36.000,00 HRK

5.

Ugovor o pružanju usluge savjetovanja 

prilikom usklađivanja poslovanja sa 

zahtjevima opće uredbe, odnosno pružane 

usluge službenika za zaštitu podataka

EBN: 30-2021

CPV: 79420000-4   

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: DeepIT d.o.o.

OIB: 28917545089

Podugovaratelj: nije primjenjivo

1.1.2021.-

31.12.2021.

KLASA:960-01/20-

01/01; URBR: 358-12-

03-01-20-51

147.600,00 HRK 36.900,00 HRK 184.500,00 HRK NE 31.12.2021. 184.500,00 HRK



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni iznos 

(ako je primjenjivo)
Napomena

6.

Ugovor i dodatak br. 1  ugovoru o nabavi 

uredskog materijala

EBN:1-2021.

CPV: 30190000-7

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: FOKUS d.o.o.

OIB: 59082812808

Podugovaratelj: nije primjenjivo

4.1.2021.

11.1.2021.

1.1.2021.-

31.12.2021.

1-2021. 153.670,50 HRK 38.417,63 HRK 192.088,13 HRK DA 31.12.2021. 139.734,64 HRK

7.

Ugovor i dodatak br. 1 ugovoru o nabavi 

usluga dezinfekcije poslovnog prostora u 

svrhu provođenja protuepidemijskih mjera 

(COVID-19)

EBN: 33-2021.

CPV: 90921000-9

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Zagrebački ekološko 

sanitacijski higijenski servis 

(ZESHS) d.o.o.

OIB: 12912094439

Podugovaratelj: nije primjenjivo

4.1.2021.

26.2.2021.

1.1.2021-31.12.2021.

33-2021. 88.048,59 HRK 22.012,15 HRK 110.060,74 HRK NE 31.12.2021. 80.193,02 HRK

Zbog povećanja ukupne površine 

poslovnog prostora, dodatkom br.1 

se povećao iznos ugovora.

8.

Ugovor o nabavi higijenskog materijala

EBN:2-2021.

CPV: 33700000-7

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: D.D. LAB d.o.o.

OIB: 43797896040

Podugovaratelj: nije primjenjivo

7.1.2021.

11.1.2021.

1.1.2021-31.12.2021.

2-2021. 81.010,00 HRK 18.470,50 HRK 99.480,50 HRK DA 31.12.2021. 93.142,71 HRK

9.

Ugovor o održavanju i tehničkoj podršci 

Aplikacije za uredsko poslovanje  i 

Narudžbenica 126/22

EBN: 19-2021-1

CPV: 72212311-2

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

OptimIT d.o.o.

OIB: 02856494977

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

11.1.2021.

11.1.-31.12.2021.

12.4.2021.

19-2021-1

Nar 126/22

28.320,00 HRK

12.000,00 HRK

7.080,00 HRK

3.000,00 HRK

35.400,00 HRK

15.000,00 HRK
DA 31.12.2021. 50.400,00 HRK

10.

Ugovor o arhivskim uslugama

EBN: 23-2021

CPV: 92512000-3

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

Financijska agencija

OIB: 85821130368

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

14.1.2021.

1.1.-31.12.2021.
23-2021.

Sukladno 

ugovorenim 

jediničnim cijenama 

Sukladno ugovorenim 

jediničnim cijenama 

Sukladno ugovorenim 

jediničnim cijenama 
NE 31.12.2021. 93.742,70 HRK

Količine za ovaj predmet nabave 

su određene kao okvirne 

(predviđene). Naručitelj je ugovor 

izvršio na način da je, sukladno  

potrebama, stvarno nabavljena 

količina predmeta nabave veća od 

okvirne količine.

11.

Ugovor o korištenju usluga A1 Hrvatska u 

nepokretnoj mreži

EBN: 9-2021

CPV: 72400000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

A1 Hrvatska d.o.o.

OIB: 29524210204

Podugovaratelj: nije primjenjivo

1.1.-31.12.2021
1049726 61.440,00 HRK 15.360,00 HRK 76.800,00 HRK NE 31.12.2021. 76.807,34 HRK

Količine za ovaj predmet nabave 

su određene kao okvirne 

(predviđene). Naručitelj je ugovor 

izvršio na način da je, sukladno  

potrebama, stvarno nabavljena 

količina predmeta nabave veća od 

okvirne količine.

Ugovor je sklopljen na temelju 

jediničnih cijena iz cjenika 

ugovaratelja

12.

Ugovor o nabavi uredskog namještaja

EBN: 26-2021

CPV: 39100000-3 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: VELINAC d.o.o.

OIB: 63682958051

Podugovaratelj: nije primjenjivo   

9.2.2021.

9.2.2021.-

31.12.2021.
26-2021. 89.826,00 HRK 22.456,50 HRK 112.282,50 HRK DA 31.12.2021. 106.940,00 HRK

13.

Narudžbenica i Ugovor o pružanju usluge 

tehničke podrške i održavanja informatičke 

infrastrukture

EBN: 20-2021

CPV: 50312610-4, 50324100-3

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

ATOS IT SOLUTIONS AND 

SERVICES d.o.o. 

OIB: 78920611325

Podugovaratelj: nije primjenjivo  

25.1.2021. 11.2.2021

1.2.2021.-

31.12.2021.

40/21                   

ATOS-PH21-008

4.300,00 HRK

123.499,96 HRK

1.075,00 HRK

 30.874,99 HRK

5.375,00 HRK  

    154.374,95 HRK     
DA 31.12.2021. 94.524,95 HRK

14.

Ugovor o nabavi grafičkih i tiskarskih usluga                                                              

EBN: 22-2021                                                        

CPV: 79810000-5, 79822500-7,79961100-9                                                 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: PAKO ZAGREB d.o.o.                                           

OIB: 74964605113                         

Podugovaratelj: nije primjenjivo

2.3.2021.

2.3.2021-13.12.2021.
22-2021 118.032,50 HRK 29.508,13 HRK 147.540,63 HRK DA 31.12.2021. 132.696,26 HRK



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni iznos 

(ako je primjenjivo)
Napomena

15.

Ugovor o nabavi promidžbenog materijala

EBN: 13-2021

CPV: 22462000-6 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:                              

SKIPTA TISAK d.o.o.                                           

OIB: 70535791810                         

Podugovaratelj: nije primjenjivo

5.3.2021.

5.3.-31.12.2021.
13-2021. 194.352,10 HRK 48.588,03 HRK 242.940,13 HRK DA 31.12.2021. 241.433,88 HRK

16.

Ugovor i dodatak br. 1 ugovoru o najmu 

osobnog vozila više srednje klase putem 

operativnog leasinga

EBN: 34-2021.

CPV: 34100000-8 

Ponuditelj: BKS - Leasing d.o.o., 

Ivana Lučića 2a, 10000 Zagreb, 

OIB: 52277663197

Podugovaratelj: nije primjenjivo

15.3.2021.

13.5.2021.

27.5.2021.-

27.5.2024.

34-2021. 189.903,60 HRK 46.146,78 HRK 236.050,38 HRK DA
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

17.

Ugovor i dodatak br. 1 ugovoru o nabavi 

usluge snimanja promotivnih video 

materijala

EBN: 36-2021-2

CPV: 92111200-4 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: 

2020 d.o.o.

OIB: 31992480379

Podugovaratelj: nije primjenjivo

15.4.2021.

10.6.2021.

15.4.2021-15.7.2021.

36-2021-2 149.999,85 HRK 37.499,96 HRK 187.499,81 HRK DA 15.7.2021. 187.499,81 HRK
Dodatkom br. 1 produljen rok za 

isporuku  za 30 dana.

18.

Ugovor o uslugama redizajna postojeće 

stranice                                                              

EBN: 29-2021-2                                                

CPV: 72212224-5                                              

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

NIVAS d.o.o.

OIB: 16578192145

Podugovaratelj: nije primjenjivo

24.6.2021.

24.6.-24.8.2021 29-2021-2 69.400,00 HRK 17.350,00 HRK 86.750,00 HRK DA 24.8.2021. 86.750,00 HRK

19.

Narudžbenice 29/21                 

Zdravstveni pregledi zaposlenika                  

EBN: 15-2021                                                    

CPV: 85100000-0                                                    

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Ustanova za 

zdravstvenu skrb Periodika                                            

OIB: 95062951400                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

18.1.2021.

1.2.-31.12.2021.
29/21. 24.925,00 HRK - 24.925,00 HRK DA 31.12.2021. 14.328,70 HRK

20.

Narudžbenice 214/21                 

Zdravstveni pregledi zaposlenika                  

EBN: 15-2021                                                    

CPV: 85100000-0                                                    

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Poliklinika Sveti Rok 

M.D.                                             

OIB: 28842147765                            

Podugovaratelj: nije primjenjivo

15.6.2021.

1.7.-31.12.2021.
214/21. 96.000,00 HRK - 96.000,00 HRK DA 31.12.2021. 72.000,00 HRK

21.

Ugovor o obnovi certifikata poslodavca 

partnera

EBN: 32-2021

CPV: 72330000-2 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Selectio Solutions 

d.o.o.         

OIB: 25649909399                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

13.9.2021.

12 mjeseci
CEPP210802 45.360,00 HRK 11.340,00 HRK 56.700,00 HRK NE

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

22.

Narudžbenica 343/2021 /Ugovor o nabavi 

usluge organizacije svečane večere

Usluge organizacije konferencija, sastanaka i 

ostalih događaja

EBN: 27-2021

CPV:  79952000-2

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Liburnia Riviera Hotel 

d.d.

OIB: 15573308024                     

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.9.2021.

29.9.2021.

KLASA: 960-01/21-

01/01; URBR: 358-12-

03-01-21-40

343/21

190.000,00 HRK 24.700,00 HRK 214.700,00 HRK DA 30.9.2021. 200.400,00 HRK

23.

Narudžbenice 103/2021; 194/2021; 

401/2021

Intelektualne usluge - edukacija

EBN: 16-2021

CPV:  80510000-2

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: EDUCAMIX d.o.o.

OIB: 84420819330                    

Podugovaratelj: nije primjenjivo

18.3.2021.

1.6.2021.

2.11.2021.

103/21

194/21

401/21

25.630,00 HRK 6.407,50 HRK 32.037,50 HRK DA

18.3.2021.

1.6.2021.

2.11.2021.

32.037,50 HRK

24.

Ugovor o djelu i dodatak ugovoru br. 1

EBN: 11-2021

CPV:  79990000-0

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Veronika Belošević

OIB: 88707778240                

Podugovaratelj: nije primjenjivo

1.10.2021.

1.10.-31.12.2021.

22.10.2021.

KLASA: 112-04/19-

01/01; URBR:358-12-

21-11

21.024,00 HRK 29.100,00 HRK NE 31.12.2021. 29.100,00 HRK


